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Nr 

 

 

 

 

 

 

Viti 

 

I ri/i 

modifikuar 

 

Objekti i 

Prokurimit 

 

Kontratë/ 

Marrëveshje 

kuadër 

 

Tipi i 

Kontratës 

(mall/pune/ 

shërbim/ 

Marrëveshjes 

Kuadër 

 

Fondi i 

përllogaritur 

 

Burimii 

Financimit 

(Buxhetii 

Shtetit,te 

Ardhurat, 

Vetëfinancim 

Etj) 

 

Vlera për 

secilin 

 

 

 

 

 

 

LLoji proçedurës 

Së prokurimit/ 

Minikontratës 

Në kuadër të 

Marrëveshjes 

Kuadër/Amendament, 

Kontartë për nevojat 

e fillim vitit 

 

CPV 

Kod 

 

Koha e 

Planifikuar 

Për 

Shpalljen 

e 

Procedurës 

(muaji) 

 

Organi që 

Zhvillon 

Procedurën 

e prokurimit 

Në rastin e 

Procedurave 

të 

përqëndruara 

 

1 

 

2021 

 

I 

modifikuar 

 

Furnizimi 

me 

kancelari, 

letër etj. 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

333.333 

Lekë 

 
Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

      291.667 

Të ardhura        Vlera 

      41.667 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

 

 

 

 

 

Blerje e vogël 

 

30192000-1 

 

 Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 
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2 

 

2021 

 

I Ri 

 

Furnizimi 

me bojra 

printeri dhe 

fotokopje 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

416.667 

Lekë 

 
Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

     375.000 

Të ardhura        Vlera 

     41.667 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje e vogël 

 

30192000-1 

 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

3 

 

2021 

 

I Ri 

 

Furnizimi 

me llampa 

ndriçimi 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

62.500 Lekë 

 
Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

      62.500 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

Lekë. 

 

30190000-7 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

4 

 

2021 

 

I Ri 

 

Furnizimi 

me 

materiale 

pastrimi 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

166.667 

Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    166.667 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje e vogël 

 

44411000-4 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

5 

 

2021 

 

I 

modifikuar 

Shërbim 

dezinfektimi 

i arkivave e 

ambiente të 

tjera të 

Sh.Gj.Sh 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

50.000 Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

     50.000 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

Lekë. 

 

24455000-8 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

6 

 

2021 

 

I 

modifikuar 

 

Furnizimi 

me pjesë 

këmbimi për 

automjetet e 

Sh.Gj.Sh 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

250.000 

Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    250.000 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje e vogël 

 

34330000-9 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

7 

 

2021 

 

I Ri 

Furnizimi 

me vajra e 

lubrifikant 

për 

automjetet e 

Sh.Gj.Sh. 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

150.000 

Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    150.000 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje e vogël 

 

24951100-6 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 
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8 

 

2021 

 

I Ri 

 

Mirëmbajtje 

e riparim 

paisje zyra. 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

50.000 Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    50.000 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

Lekë. 

 

50300000-8 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

9 

 

2021 

 

I Ri 

 

Fikse zjarri, 

rimbushje. 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

32.500 Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    32.500 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

Lekë. 

 

35111300-8 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

10 

 

2021 

 

I 

modifikuar 

Paisja me 

siguracion 

vjetor të 

automjeteve 

dhe Varkës 

së Sh.Gj.Sh 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

245.000 

Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    245.000 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje e vogël 

 

66518200-6 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

11 

 

2021 

 

I Ri 

 

Taksat 

vjetore të 

automjeteve 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

95.833 Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    95.833 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Pa prokurim 

 

71631200-2 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

12 

 

2021 

 

I 

modifikuar 

Furnizimi 

me pjesë 

këmbimi-

dhe riparime 

për paisjen 

qendrore 

Idea Clima 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

83.333Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    83.333 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

Lekë. 

 

39200000-4 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

13 

 

2021 

 

I Ri 

 

Botime 

harta dhe 

materiale 

gjeologjike 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

41.667 Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    41.667 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

Lekë. 

 

42962200-9 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

14 

 

2021 

 

I 

modifikuar 

 

Shërbimi i 

kalibrimit të 

paisjeve dhe 

aparaturave 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

375.000 

Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

  375.000   

Të ardhura        Vlera 

 

Blerje e vogël 

 

504433000-

9 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 
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laboratorike. Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

15 

 

2021 

 

I Ri 

Auditi i 

jashtëm i 

menaxhimit 

të cilësisë së 

laboratorit. 

 

Kontratë 

 

Shërbim 

 

75.000 Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

    75.000 

Të ardhura        Vlera 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

Lekë. 

 

71900000-7 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

16 

 

2021 

 

I Ri 

 

Furnizimi 

me reagent 

kimik 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

441.667 

Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

     

Të ardhura        Vlera 

   441.667 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje e vogël 

 

33696300-8 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

17 

 

2021 

 

I Ri 

Furnizimi 

me gaz 

acitilen dhe 

oksigjen për 

Laboratorin 

e Sh.Gj.Sh 

 

Kontratë 

 

Mall 

 

100.000 

Lekë 

Buxheti i 

Shtetit 

       Vlera 

     

Të ardhura        Vlera 

    100.000 

Vetëfinancimi        Vlera 

 

 

Blerje nën 100.000 

Lekë. 

 

24321115-9 

 

Dhjetor 

 

Sh.Gj.Sh 

 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Dr. Viktor DODA 

 

 

 

 

Konceptoi:Engjëllushe Kondi (Përgj.Sek.Sh.M) 
Miratoi:Nafie Gjapi (D.Sh.M) 

Nr.kop.4 (katër) 


